
UNIVERZITET U TUZLI

PRAVILNIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMAPRAVILNIKAO KORIŠTENJU I

UPOTREBI MOBILNIH I FIKSNIH TELEFONAU SLUŽBENE SVRHE NA
UNIVERZITETU U TUZLI

Tuzla, novembar 2018.godine



Na osnovu člana 50. tačka b) Zakona o visokom obrazovanju (''Službene novine Tuzlanskog
kantona'' broj: 7/16, 10/16, 5/17 i 15/17) te člana 50. stav (1) tačka m) Statuta JU Univerzitet u
Tuzli, na prijedlog Rektorice broj:01-4940/18 od 04.09.2018.godine i pribavljenog Mišljenja
Ministarstva obrazovanja i nauke broj:10/1-38-021906-1/18 od 04.10.2018.godine¸ Upravni odbor
Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 09.11.2018. godine donio je

PRAVILNIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMAPRAVILNIKA

O KORIŠTENJU I UPOTREBI MOBILNIH I FIKSNIH TELEFONAU SLUŽBENE
SVRHE NAUNIVERZITETU U TUZLI

Član 1.
U Pravilniku o korištenju i upotrebi mobilnih i fiksnih telefona u službene svrhe na Univerzitetu u
Tuzli broj: 04-1229-5/16 od 29.02.2016. godine i broj: 04-1374-9/17 od 09.03.2017. godine u članu
3. stav (3) tekst u zagradi: „Obrazac 1. – Izjava MT“ zamjenjuje se tekstom: „Obrazac 2. – Izjava
MU“.

Član 2.
U članu 6. stav (1) vrše se izmjene kako slijedi:
- u alineji pet broj: ''20,00'' zamjenjuje se brojem: ''30,00'',

Član 3.
U članu 8. iza stava (3) dodaje se novi stav (4) koji glasi:
„Ukoliko više zaposlenika koristi isti fiksni telefon, u slučaju prekoračenja kumulativno odobrenog
telefonskog troška utvrđenog članovima 6. i 7. ovog Pravilnika, obustavljanje od plaće izvršit će se
na način da se iznos mjesečnog prekoračenja ravnomjerno podijeli na sve korisnike zajedničkog
fiksnog telefona.“
Dosadašnji stavovi (4) do (7) postaju stavovi (5) do (8).
U istom članu u stavu (5) i (7) riječi: „prorektor za razvoj i ekonomsko-finansijske
poslove“ zamjenjuju se riječima: „direktor za ekonomske poslove“.
U istom članu u stavu (8) tekst u zagradi: „Obrazac 2. – Izjava TU“ zamjenjuju se tekstom:
„Obrazac 1. – Izjava MT i Obrazac 1a. – Izjava FT“.

Član 4.
U članu 9. iza stava (2) dodaje se novi stav (3) koji glasi:
„Zaposleniku koji odbije da potpiše izjavu iz člana 8. stav (1) ovog Pravilnika, ukinut će se pravo
na upotrebu mobilnog i/ili fiksnog telefona u službene svrhe.“

Član 5.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja.

UNIVERZITET U TUZLI PREDSJEDNIK
Broj:04-6115-2/18 UPRAVNOG ODBORA
Tuzla,09.11.2018.godine

Amir Šabačkić, dipl.ing.



Obrazac 1a. (Izjava FT)

I Z J AVA

Ja ______________________________________________pozicija _____________________

korisnik službenog fiksnog telefona broj: _______________________ saglasan sam da mi se

od plaće obustavi iznos prekoračenja mjesečnih troškova korištenja službenog fiksnog

telefona.

U Tuzli, POTPIS
Dana, _______________________

________________________________________


